关于召开 2024 年安徽医科大学新任研究生

导师培训会的通知

各研究生培养单位：

为进一步加强研究生导师队伍建设，全面落实研究生导

师立德树人职责，推进我校学位与研究生教育工作高质量发

展，经研究决定，召开安徽医科大学新任研究生导师培训会

（安徽医科大学第九次研究生思想政治教育工作会议暨新

任研究生导师培训会）。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 29 日（周五）全天。

二、会议地点

安徽合肥，安徽医科大学图书馆一楼学术报告厅。

三、参会人员

本次导师培训的对象为 2023 年通过导师遴选并取得招

生资格的导师（名单见附件）。

本次导师培训采取线上、线下相结合的形式。合肥市外

培养单位的新任导师统一进行线上培训，合肥市内培养单位

的新任导师统一进行现场培训。线上、线下参加培训的导师

皆颁发培训结业证书。

四、会议内容

8:30-12:00 研究生思想政治教育工作会议

14:30-16:30 新任研究生导师专题培训会

1.十佳研究生导师作带教经验交流讲座；

2.校党委研工部作研究生培养专题辅导；

3.校学位办解读学位授予工作相关制度。

16:30 闭幕式

1.新任研究生导师代表发言；

2.颁发导师培训结业证书。

五、报到安排

1.现场参会人员于 3 月 29 日上午 7：45 直接到会场报

到，签到、领取会议材料并参会；下午会场签到时间为 14:00。

2.线上参会的网址链接和导师培训手册近期予以发布。

六、工作要求

各学院要高度重视，加强组织领导，统筹落实好本学院

的新任研究生导师培训工作。

联系人：赵老师、陈老师，办公电话：0551-65169496。

附件：新任研究生导师培训参会名单

安徽医科大学学位办公室

2024 年 3 月 26 日